様式第12号

	建築制限等解除承認申請書

令和　　年　　月　　日
　( 宛 先 )岡　崎　市　長

(申請者) 住所

氏名
(名称及び代表者氏名)

電　話　(　　　　)　　　　　―
都市計画法第37条第１号の規定により、建築制限等の解除の承認を申請します。

	開発許可年月日及び許可番号
	　　　年　　　月　　　日

　　　岡崎市指令建指第　　　　　　号

	開発区域に含まれる地域の名称
	岡崎市

	開発行為の工事完了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日完了予定

	建築物又は特定工作物の建築等完了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日完了予定

	予定建築物等の用途

	建築制限等解除の理由

	備考

	※ 受　付　欄

	　注１　※印欄には、記入しないでください。

２　この申請書には、次の図書を添付してください。

⑴　開発区域位置図　1/2,500以上

⑵　土地利用計画図　1/300以上

⑶　配置図

⑷　予定建築物の平面図及び立面図　1/200以上

備考　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。
（副本）
	建築制限等解除承認申請書

令和　　年　　月　　日

　( 宛 先 )岡　崎　市　長

(申請者) 住所

氏名

(名称及び代表者氏名)

電　話　(　　　　)　　　　　―
都市計画法第37条第１号の規定により、建築制限等の解除の承認を申請します。

	開発許可年月日及び許可番号
	　　　年　　　月　　　日

　　　岡崎市指令建指第　　　　　　号

	開発区域に含まれる地域の名称
	岡崎市

	開発行為の工事完了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日完了予定

	建築物又は特定工作物の建築等完了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日完了予定

	予定建築物等の用途

	建築制限等解除の理由

	備考

	※

　　　岡崎市指令建指第　　　　　　　　　　号
令和　　　年　　　月　　　日

岡 崎 市 長
この申請は、下記の条件をつけて承認する。

記

１　開発行為の工事及びその周辺の地域における環境の保全に支障をきたさないように排水施設、道路等を整備すること。

２　開発行為及び建築行為の工事中の災害防止に万全を期すること。

	注　※印欄には、記入しないでください。

備考　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。